

Ustroń, 27.07.2011r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Stworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu na terenie Miasta Ustroń

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu cenowego uwzględnionego w przedmiarach?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: W projekcie wykonawczym zamawiający opisuje jako jeden z elementów infokiosku tj. monitor o parametrach m. in. 40cali wielkość ekranu. Natomiast w parametrach technicznych i funkcjonalnych infokiosku w elemencie: Obudowa, Zamawiający opisuje ekran dotykowy 42" umieszczony 1650mm od podłoża.

Skoro Zamawiający dopuszcza dwa modele monitora 40 i 42 cale proszę o podanie parametrów technicznych monitora 42 cale

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyłącznie monitor 40 cali.

Pytanie 3: Infolinia serwisowa – możliwość zgłaszania usterek na numer 0800/0801.

Czy Zamawiający chce zgłaszać usterki na oba numery telefonu jednocześnie? Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zgłaszania usterek na nr 0800 **lub** 0801.

Pytanie 4: Kto zostanie obciążony kosztami utrzymania numeru infolinii serwisowej po okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający.

Pytanie 5: W kalkulacjach przedmiarów jest pozycja „uruchomienie łącza internetowego”. Czy Zamawiający na własny koszt przewiduje podłączenia łącza internetowego do każdego z kiosków? Jaki jest cel podania tego punktu w książce przedmiarów?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje podłączenia łącza internetowego do każdego z kiosków na własny koszt.

w z. Burmistrza

Ireneusz Sianicki
Sekretarz Miasta